Администрация МО «Город Кизилюрт»

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №9 г.Кизилюрт»

Адрес: 368124, Республика  Дагестан                                                                 Телефон ( 8 234)  3-11-43 kiz.sosh@yandex.ru

г. Кизилюрт, ул. Вишневского 145 б

Приказ
от 30.08.2015 г.                                                                            № _____
О создании рабочей группы по введению ФГОС ООО

в МКОУ « СОШ № 9 г.Кизилюрт»

       С целью обеспечения эффективного перехода основной школы на ФГОС ООО с 01.09.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО в МКОУ «СОШ № 9 г.Кизилюрт».

2. Включить в состав рабочей группы по введению ФГОС ООО:

 Мирзаева М.М.     - директора школы;

 Эмирова А.Ш. – заместителя директора по УВР;

 Давудову З.М.- заместителя директора по НМР;

 Исаеву З.З  – руководителя МО

 Битаеву Ф.Г. – руководителя М.О

 Алимагомедову А.П- педагог-библиотекарь

3. Назначить руководителем рабочей группы Эмирова А.Ш. заместителя директора по УВР.

4. Рабочей группе разработать план - график мероприятий по введению ФГОС ООО на 2017 – 2018

учебный год в срок до 30 августа 2017г.

5. Руководителю Рабочей группы организовать работу по информированию родителей обучающихся и

учителей школы о Концепции ФГОС ООО.

6. Отчёт о деятельности Рабочей группы заслушивать на совещании при директоре согласно плану

проведения совещаний.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ « СОШ № 9 .г Кизилюрт»                                                        Мирзаев М.М